
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/284/2021 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/97/2019 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziszów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2020 r. poz. 713 ze zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz Dz. U. 
z 2021 r. poz. 4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/97/2019 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sędziszów oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku, w § 2. wprowadza się następujące 
zmiany: ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Szkoły prowadzone przez gminę Sędziszów: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Zespole Szkół Ogólnokształcących z siedzibą 
w Sędziszowie, pod adresem: ul. Tadeusza Kościuszki 7, 28-340 Sędziszów, z granicami obwodu: 

a) miasto Sędziszów ulice: Bąkowska, Bukowa, Dworcowa od nr 1 do nr 40, Działkowa, Gniewięcińska, 
Gródek, Jagodowa, Kielecka od nr 1 do nr 15, Klonowa, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, Tadeusza 
Kościuszki, Leśna, Majowa, Na Wzgórzu, Ogrodowa, Orzechowa, Osiedle Drewniane, Osiedle na 
Skarpie, Partyzantów od nr 28 do końca, Piaskowa, Rajska, Różana, Słoneczna, Spokojna, 1000-lecia, 
Wesoła, Wiśniowa, Wodzisławska, Wrzosowa, Zielona, 

b) miejscowości: Grązów, Zielonki. 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. św. Floriana z siedzibą w Sędziszowie, pod adresem: ul. Przemysłowa 8a, 28-
340 Sędziszów, z granicami obwodu: 

a) miasto Sędziszów ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Dworcowa od nr 41 do 
końca, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kardynała Wyszyńskiego, Kasztanowa, Klimontowska, Makowa, 
Osiedle Sady, Przemysłowa, Spółdzielcza, 

b) miejscowości: Gniewięcin, Klimontów, Klimontówek, Piła. 

3) Szkoła Podstawowa im. gen. Leopolda Okulickiego ps. „Niedźwiadek” z siedzibą w Pawłowicach, pod 
adresem: Pawłowice 94, 28-340 Sędziszów, z granicami obwodu: 

a) miasto Sędziszów ulice: Cicha, Jędrzejowska, Kielecka, od nr 16 do końca, Kościelna, Marianowska, 
Nagłowicka, Partyzantów od nr 1 do nr 27, Polna, Rynek, Rzeczna, Sportowa, Widokowa, Wspólna. 

b) miejscowości: Boleścice, Borszowice, Łowinia, Pawłowice, Sosnowiec i Sosnowiec ulica Brzozowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 1408



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych szkół 
podstawowych mających siedzibę na terenie gminy Sędziszów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1408


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-07T09:08:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




